Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от  17 апреля  2018 г.                                                                    № 465
Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна»

В целях  организации работы по оказанию платных услуг  Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ,  на основании Устава  учреждения, Устава муниципального образования город  Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить тарифы (цены) на оказываемые услуги  Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна»  (Приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.01.2016 №1 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна», на 2016 – 2017 годы»  считать утратившим   силу.
3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава  администрации
муниципального  образования
           город Ефремов                                                       С.Г. Балтабаев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 17.04.2017г. №465
Тарифы (цены)
на услуги, оказываемые  Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа №6 «Волна»

	№
п/п
	Наименование услуги
	единица измерения
	сумма

	1.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 час по билету (взрослые)

	руб.
	160,0

	2.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 час по билету (детские)
	руб.
	105,0

	3.
	Стоимость услуг плавательного бассейна (абонемент) 10 часов
	руб.
	1250,0

	4.
	Стоимость услуг плавательного бассейна (абонемент, дети) 10 часов
	руб.
	1050,0

	5.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 час для пенсионеров
	руб.
	105,0

	6.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 час для студентов
	руб.
	105,0

	7.
	Стоимость услуг плавательного бассейна для организаций по безналичному расчету (взрослые) за 1час
	руб.
	200,0

	8.
	Стоимость услуг плавательного бассейна для организаций по безналичному расчету (дети) 1 час
	руб.
	140,0

	9.
	Стоимость услуг плавательного бассейна по обучению плаванию за 1 час
	руб.
	170,0

	10.
	Стоимость услуг плавательного бассейна для детей из многодетных семей и инвалидов за 1час
	руб.
	85,0

	11.
	Фитнес за 1 час
	руб.
	160,0

	12.
	Аквааэробика за 1 час
	руб.
	180,0

	13.
	Услуги тренажерного зала за 1 час
	руб.
	125,0

	14.
	Услуги тренажерного зала абонемент (10 посещений)
	руб.
	1050,0

	15.
	Прокат шапочек для плавания
	руб.
	30,0

	16.
	Прокат ласт для плавания
	руб.
	65,0

	17.
	Услуги сауны 1 час (до 6 человек)
	руб.
	520,0

	18.
	Абонемент на аквааэробику  (10 занятий)
	руб.
	1550,0

	19.
	Стоимость услуг плавательного бассейна по обучению плаванию групп лиц
	руб.
	4150,0

	20.
	Абонемент на услуги сауны до 6 чел. 1 час и услуга плавательного бассейна
	руб.
	900,0

_______________________